डालटनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

रैंप
वॉक के लिए नेटिजेंस
ने एक्ट्रेस आलिया ...
पेज 10 पर

www.rastriyanaveenmail.com • डालटनगंज • श्रावण शुक्ल पक्ष 05 • विक्रम संवत् 2080 • शनिवार, 22 जुलाई 2023 • वर्ष-29 • अंक- 276 • पृष्ठ-12 • मूल्य ₹ 2.00

युवाओं के सपने हो रहे साकार सारथी बन रही झारखण्ड सरकार

## मुख्यमंत्री सारथी योजना अंतर्गत बिरसा योजना

(Block Level Institute for Rural Skill Acquisition)
एवं रोजगार प्रोत्साहन भत्ता/परिवहन भत्ता वितरण का
शुभारंभ

मुख्य अतिथि

प्राक्कलित राशि घट-बढ़ सकती है। वेबसाइट पर अपलोडेड राशि प्रमावी मानी जायेगी। कार्यपालक अभियंता, लघु सिंचाई प्रमण्डल, गढ़वा PR 302878 Minor Irrigation(23-24)#D

# राष्ट्रीय नवीन मेल

डालतनगंज (मेदिनीनगर) एवं रांची से एक साथ प्रकाशित

www.rastriyanaveenmail.com

डालतनगंज

श्रावण शुक्ल पक्ष 05

विक्रम संवत् 2080

शनिवार, 22 जुलाई 2023

वर्ष-29

अंक-276

पृष्ठ-12

मूल्य ₹ 2.00

रैंप

वॉक के लिए नेटिजेंस
ने एक्ट्रेस आलिया ...

पेज 10 पर

## NEWS इनट्रीफ

### दशरथ चंद्र को राजस्व परषद के सचिव का अतिरिक्त प्रभार

झारखंड सरकार ने भारतीय प्रशासनिक सेवा (भाप्रसे) के अधिकारी विशेष सचिव भू राजस्व विभाग दशरथ चंद्र दास को अपने कार्यों के अलावा राजस्व परिषद के सचिव के पद का अतिरिक्त प्रभार दिया है।